
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33286463N DIAZ MOURO, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 76871873P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
3 35443892H LAFUENTE LESTON, GENARO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
4 53610703A LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
5 44078154B LOIS LAMAS, ALFONSO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
6 53610981M LOSADA MARTINEZ, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 44079688G LOUZAN MARIÑO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 35465447E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
9 77459332R MAGDALENO MODROÑO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 76933248L MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 77459644Z MUIÑOS ABREU, IVAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 76863125T NOGUEIRA CANCELA, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 35312499R OGANDO ESTEVEZ, YOLANDA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 35458128V PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 76809011M PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 35319527Z PEON JUSTO, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 35315275V POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 77403018Z PRADO  RIVEIRO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 36025639A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 53115337B RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 35482209V SOLLA TOURIS, ROSA MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 76870081X VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 44445538Q BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 43690699Z BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 53115732S BERNARDEZ MOLDES, MARTIÑO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 77402825M CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 76818035J CERDEIRA OGANDO, ANA MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 35469376H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 53111707S DEL RIO BARCIA, BREOGAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
30 35317440C DEL RIO CARRASCO, JAIME XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
31 53111277E DURAN TARACIDO, MARCELINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32 35324656Z ESPERON TILVE, MARÍA ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33 35315447M FERNANDEZ NOVAS, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34 77420432V FERREÑO LIS, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35 36093675M FONTAN NAVEIRO, PATRICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
37 35471979E GONZALEZ  OUBIÑA , ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
38 76872970R GONZALEZ RESUA, VICENTE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39 77402514Q GUIANCE PEREZ, MARTIÑA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
40 77402515V GUIANCE PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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41 44805914M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
42 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
43 39455185L MORAIS VALLE, IVAN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 37744789H NUEZ BONICH, JOAN CARLES XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 77416086H PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 44090792E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
47 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 76865193K REY VILLAR, TERESA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 35291252Y RIVERA CARBALLO, MATIAS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 33331612N RUIZ CASTILLO, PABLO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 32692735Y SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 77419156Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 44082570B SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54 44086648H SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
57 44092849D VILLANUEVA PICANS, JORGE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 45860663C CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
59 36121186P DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
60 76967742J FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
61 45957824Y FERRADÁNS RENDO, INES XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
62 53111777Q FERRADAS PIÑEIRO, JOSE LUIS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
63 44816803S FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
64 53114192Q GIL  CORDEIRO, OSCAR XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32692735Y 51 SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33254957Q 42 MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
33286463N 1 DIAZ MOURO, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
33331612N 50 RUIZ CASTILLO, PABLO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34627845B 47 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35291252Y 49 RIVERA CARBALLO, MATIAS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35312499R 13 OGANDO ESTEVEZ, YOLANDA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35315275V 17 POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35315447M 33 FERNANDEZ NOVAS, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35317440C 30 DEL RIO CARRASCO, JAIME XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35318160G 36 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35319527Z 16 PEON JUSTO, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35324656Z 32 ESPERON TILVE, MARÍA ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35443892H 3 LAFUENTE LESTON, GENARO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
35458128V 14 PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35465447E 8 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35469376H 28 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35471979E 37 GONZALEZ  OUBIÑA , ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35482209V 21 SOLLA TOURIS, ROSA MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36025639A 19 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36093675M 35 FONTAN NAVEIRO, PATRICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36121186P 59 DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37744789H 44 NUEZ BONICH, JOAN CARLES XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39455185L 43 MORAIS VALLE, IVAN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43690699Z 24 BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44078154B 5 LOIS LAMAS, ALFONSO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44079688G 7 LOUZAN MARIÑO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44082570B 53 SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44086648H 54 SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44090792E 46 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
44092849D 57 VILLANUEVA PICANS, JORGE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44445538Q 23 BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44805914M 41 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
44816803S 63 FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45860663C 58 CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45957824Y 61 FERRADÁNS RENDO, INES XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52935796P 55 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53111277E 31 DURAN TARACIDO, MARCELINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53111707S 29 DEL RIO BARCIA, BREOGAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53111777Q 62 FERRADAS PIÑEIRO, JOSE LUIS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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53114192Q 64 GIL  CORDEIRO, OSCAR XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53115337B 20 RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53115732S 25 BERNARDEZ MOLDES, MARTIÑO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53610703A 4 LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53610981M 6 LOSADA MARTINEZ, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76809011M 15 PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76818035J 27 CERDEIRA OGANDO, ANA MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76863125T 12 NOGUEIRA CANCELA, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76865193K 48 REY VILLAR, TERESA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76870081X 22 VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76871873P 2 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
76872970R 38 GONZALEZ RESUA, VICENTE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76933248L 10 MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76967742J 60 FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77402514Q 39 GUIANCE PEREZ, MARTIÑA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77402515V 40 GUIANCE PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77402825M 26 CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77403018Z 18 PRADO  RIVEIRO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77416086H 45 PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77419156Y 52 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77420432V 34 FERREÑO LIS, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77459332R 9 MAGDALENO MODROÑO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77459644Z 11 MUIÑOS ABREU, IVAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78782341G 56 TUBIO  CES, DOMINGO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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